
ФОРМАТИЗЕР

Форматизер од индустриска серија со премиум опрема, дизајниран за надолжно, попречно и аголно сечење на 
плочести материјали (мдф, иверица, шпер плочи, пластика...) како и за масивно дрво. Неопходна машина за сите 
мали, средни и индустриски производства. Опремена со моторизирано подесување на наклон и висина, прецизен 
подесувач за предрезач, преден фирунг со можност за издолжување, дигитален мерач за агол, заштитен премиум 
капак за отпрашување, помошен фирунг со агломер, заден фирунг со дигитален мерач и прецизен подесувач, 
систем за подмачкување, дополнителна корпа за поддршка на големи панели, помошни маси со поголеми димензии 
од стандардните кројачи и систем за заклучување на лизгачката маса на повеќе позиции.

ДОЛГОРОЧНА ИНВЕСТИЦИЈА!

RBS-3200-PREMIUM

Woodworking AND METALWORKING Machines

Лизгачка маса изработена 
од алуминиум со ширина 
од 430mm, со докажано 

најсигурен и најиздржлив 
лизгачки систем кој 

овозможува ултра прецизни 
и мазни движења со висока 
прецизност, без потреба од 

подмачкување и посебно 
одржување.

ДОКАЖАН ЛИЗГАЧКИ 
СИСТЕМ

Брзо и прецизно 
подесување на наклон и 

висина со помош на мотори.

МОТОРИЗИРАНО 
ПОДЕСУВАЊЕ 

Дополнителна поддршка за 
кроење на големи панели 
која може брзо и лесно да 
се подеси на потребната 

позиција.

ДОПОЛНИТЕЛНА 
ПОДДРШКА

Робусна конструкција со 
неспоредлив квалитет 
и издржливост која ги 

елеминира вибрациите и 
обезбедува комфорт при 

работата на највисоко ниво.

РОБУСНА КОНСТРУКЦИЈА

Опционално: пневматска 
преса со 4 клипа и две 

работни зони, со 3200mm 
должина.

ПНЕВМАТСКА ПРЕСА

Моќност на главен мотор
Моќност на предрезач 
Димензии на лизгачка маса 
Дијаметар на главен нож 
Брзина на главен мотор 
Дијаметар на предрезач 
Брзина на предрезач  
Дијаметар на осовина на главен нож 
Дијаметар на осовина на предрезач
Растојание од нож до заден фирунг 
Наклон на главен нож и предрезач 
Димензии на машината 
Димензии на пакување
 
Тежина

5.5kW
1.1kW
3200x430mm
305mm (400mm опционално)
3000/4000/5000rpm
120mm
8800rpm
30mm
20mm
1200mm
45° – 90°
3200x3150x900mm
2150x1250x980mm / 
3250x450x300mm
900kg

ОПЦИОНАЛНО ПНЕВМАТСКА ПРЕСА

Број на пневматски клипови
Број на работни зони
Работен притисок
Димензии на машината
Димензии на пакување
Тежина

4
2
6 bar
3400x480x200mm
3400x480x200mm
80kg


